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Do wszystkich Wykonawców 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Lubaczów, 03.12.2020 r. 

Dostawa energii elektrycznej i zapewnienie świadczenia usług dystrybucji energii elektrycznej na 
potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych, urządzeń komunalnych oraz do 
zasilania oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miejskiej Lubaczów w okresie od 01.01.2021 r. do 
31.12.2021 r. 

Wyjaśnienie i Modyfikacja treści SIWZ 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 Prawo zamówień (tekstjedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. 

zm.) informuję, że w dniu 24.11.2020 r. do Zamawiającego wpłynęła drogą elektroniczną prośba 

o udzielenie wyjaśnień i modyfikacji zapisów treści SIWZ. 

Pytanie 1 
SIWZ Rozdział 3 Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 3 .1 . 
Wykonawca zwraca się z prośbą o ujednolicenia dat, których dotyczy ogłoszenie o przetargu. 

Odpowiedz: 
Dostawa energii elektrycznej i zapewnienie świadczenia usług dystrybucji energii elektrycznej na 
potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych, urządzeń komunalnych oraz do 
zasilania oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miejskiej Lubaczów w okresie od 01.01.2021 r. do 
31.12.2021 r. 

Pytanie 2 
Załącznik nr 3 do SIWZ Formularz cenowy Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o poprawienie 

formularza cenowego dotyczącego obliczenia opłat za dystrybucję energii elektrycznej w taki sposób aby 

można było dokonać prawidłowych obliczeń. Ewentualnie prosimy o dokonanie zmiany w formularzu 

poprzez możliwość wskazania cen jednostkowych za sprzedaż energii elektrycznej, natomiast w przypadku 

opłat dystrybucyjnych podania jednej kwoty netto, vat i brutto dla wszystkich taryf łącznie . 

Odpowiedz: 
Zamawiający dopuszcza edycję (wersja excel) Załącznika nr 3 do SIWZ Formularza poprzez wpisa
nie wszystkich składników opiaty za dystrybucję energii elektrycznej, w pozycji: ,,inne", w taki spo
sób aby można było dokonać prawidłowych obliczeń zgodnie z obowiązującym prawem. 

Pytanie 3 
Wykonawca zwraca sią z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry 

dystrybucyjne - w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami 

dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, 

wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych 

może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa 

URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wyko

nawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej treści: 
„W przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie ·z koniecznością ponoszenia 

dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia." 

Odpowiedz: 
Zamawiający potwierdza, że parametry dystrybucyjne, w szczególności dot. mocy umownej i grupy 
taryfowej, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potw.ierdzającymi 

możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD. Bezspornym jest, że 
zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością poniesienia dodatkowych 
opiat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej 



właściwego OSD, a Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia. Kwestia ta została uregulo
wana w zapisach istotnych postanowień umowy w§ 4 ustęp 3: ,,gdy ceny energii elektrycznej oraz 
ceny i stawki opiat z tytułu dystrybucji energii elektrycznej, zostają powiększone o kwotę wynikającą 
z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie bez konieczności spo
rządzenia aneksu do umowy." 

Pytanie 4 
Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach 
wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr ,NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną 
wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące 
wystawianych faktur V AT jest akceptowane przez Zamawiającego. 
Odpowiedz: 
Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie. 

Pytanie 5 
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną? 
Odpowiedz: 
Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną. 

Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień treści SIWZ, nie przedłuża terminu składania 
ofert. 

Otrzymują: 

I. Wszyscy, uczestnicy w niniejszym postępowaniu 
2. Tablica ogłoszeń 
3. Strona internetowa 

4. a/a AR 

Udostępniono na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Lubaczowie 
w dniach od 03 .12.2020 r. do .. 


